AÑO DEL BICENTENARIO 
1810-2010 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

rtícuIo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
307,50.- (PESOS TRESCIENTOS SIETE CON CINCUENTA CENTAVOS); a 
favor de la firma CONFITERIA EL COLEGIO de ALBERTO MARZO, 
correspondiente a la factura N° 0002-00000663.- 

14, 
JtícuIo-2°: -Auto rizase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de 

Pago por la suma mencionada en el Artículo 1°;